Commune d’Arrondissement de Yaoundé 1er, sis à Etoudi au Nouveau Centre Administratif, BP 4472 Yaoundé, dès 
publication  du présent avis, contre présentation  d’une quittance de paiement à la Recette Municipale de la 
Commune d’Arrondissement de Yaoundé Ier d’une somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000) F CFA

8.      Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 10 000 000 FCFA 

9.    Cautionnement de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté

[...]

seing privé) et spécifiant le mandataire le cas échéant (le Maître d’Ouvrage 
devra privilégier les groupements solidaires); le cas échéant 

viii) Le pouvoir de signature, le cas échéant 

ix) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non 

remboursable de 
25 000 francs CFA (vingt-cinq mille Francs CFA payable à la recette municipale 
de la Commune. 

x) L’attestation d’immatriculation fiscale ; 

(b) Volume2 ou Partie B : comprenant les justificatifs techniques ci-après : 

i) Une lettre de soumission de la proposition technique 

ii) Le formulaire des références du soumissionnaire accompagné des justificatifs ;